

**Møllebo A/S**  
Gl Kattrupvej 4  
8751 Gedved  
CVR-nr. 37543519

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

**Dirigent**



---

Navn: Søren Gram Degn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Møllebo A/S  
Gl Kattrupvej 4  
8751 Gedved

CVR-nr.: 37543519

Stiftet: 17.09.1976

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jan Ankjær Sørensen, formand

Niels Christian Nørnberg Strauss

Søren Gram Degn

Ole Walborn

Hans Helge Sørensen

Pia Askholm Sørensen

Jan Askholm Sørensen

### Direktion

Hans Helge Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med grunde og bygninger, samt finansiering og udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 798 t.kr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(565.491)</b>	<b>(354.982)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.942)	(22.312)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(415.931)	(30.966)
Andre finansielle indtægter	1	44.973	49.482
Andre finansielle omkostninger		(7.908)	(4.853)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(965.299)</b>	<b>(363.631)</b>
Skat af årets resultat	2	167.452	649.861
<b>Årets resultat</b>		<b>(797.847)</b>	<b>286.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(797.847)	(1.713.770)
		<b>(797.847)</b>	<b>286.230</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.919.249	3.940.191
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	415.931
Andre tilgodehavender		366.843	392.938
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.286.092</b>	<b>4.749.060</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.286.092</b>	<b>4.749.060</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.145.235	16.713.148
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.145.235</b>	<b>16.713.148</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.295.000	595.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.155	447.724
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		514.580	499.592
Andre tilgodehavender		9.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		167.452	644.383
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.447.587</b>	<b>2.186.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>142.417</b>	<b>2.153.078</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.735.239</b>	<b>21.052.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.021.331</b>	<b>25.801.985</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		19.760.543	20.558.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.760.543</u></b>	<b><u>25.558.390</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.350	36.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		601.940	0
Anden gæld		73.498	206.720
Periodeafgrænsningsposter		440.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.260.788</u></b>	<b><u>243.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.260.788</u></b>	<b><u>243.595</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.021.331</u></b>	<b><u>25.801.985</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	20.558.390	2.000.000	25.558.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(797.847)	0	(797.847)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>19.760.543</b>	<b>0</b>	<b>22.760.543</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.432	17.274
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.988	14.551
Renteindtægter i øvrigt	16.553	17.657
	<b>44.973</b>	<b>49.482</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(167.452)	(644.383)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.478)
	<b>(167.452)</b>	<b>(649.861)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	4.094.126	1.825.000	392.938
Afgange	0	0	(26.095)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.094.126</b>	<b>1.825.000</b>	<b>366.843</b>
Nedskrivninger primo	(153.935)	(1.409.069)	0
Andel af årets resultat	(20.942)	(415.931)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(174.877)</b>	<b>(1.825.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.919.249</b>	<b>0</b>	<b>366.843</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vestergade 1, Rømø A/S	Horsens	A/S	60,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gl. Færgeleje A/S	Horsens	A/S	50,0

#### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
